

הודעה על פשרה בתביעה "יצוגית" (בהתאם לסעיף 25(3) לחוק תובענות "יצוגיות", תשמ"ו-2006)

ביום 27.3.2017, הגישה המבקשת, הגב' ניצה הרפז (להלן- "המבקשת"), לבית משפט נכבד זה, כנגד ריגלי ישראל בע"מ ומרס מולטיסיילס ישראל בע"מ (להלן- "המשיבות"), תובענה ובקשה לאישורה כתובענה ייצוגית (לעיל ולהלן- "בקשת האישור"). חברי הקבוצה לגביהם מתייחס הסדר הפשרה הינם כלל לקוחות המשיבות, לרבות אלו המעוניינים לשמור על דיאטה ו/או חולי סכרת, אשר צרכו החל מיום 27.3.2010 (דהיינו בתקופה שהחלה שבע שנים לפני מועד הגשת בקשת האישור) ועד למועד בו יוחלפו האריזות הקיימות של המוצרים באריזות חדשות כאמור בסעיף 9 להסדר הפשרה, את מוצרי הסוכריות של המשיבות בהם מופיע הכיתוב "ללא סוכר" ואשר מכילים "רב כהלים" (להלן- "חברי הקבוצה" ו- "המוצרים").

במסגרת בקשת האישור, טענה המבקשת כי המשיבות מפרות את הוראות תקן ישראלי 1307 (להלן: "תקן 1307") משום שלא ציינו בסימון בולט לעין, ליד המילים "ללא סוכר" שבחזית אריזות המוצרים, את המילים "מכיל רב כהלים". בכך, לשיטת המבקשת, הפרו המשיבות חובה חקוקה, הטעו את ציבור לקוחותיהן, עשו עושר שלא במשפט ופגעו באוטונומיה של הפרט. המשיבות דוחות את כל הטענות שהועלו על ידי המבקשת בבקשת האישור, וטוענות, בין היתר, שהן פעלו בהתאם להוראות תקן 1307 ולא הטעו את צרכניהן מאחר ועל גבי אריזות המוצרים מופיע במפורש הכיתוב "מכיל רב כהלים" כנדרש בתקן 1307; וברשימת הרכיבים אשר מודפסת על גבי אריזות המוצרים, מצוינים כלל הרכיבים, כולל הרכיבים אשר נחשבים כ"רב כהלים".

הצדדים הגיעו להסדר פשרה שעיקריו הם כדלקמן: הסדרת סימון המוצרים: המשיבות מתחייבות להחליף את האריזה של המוצרים אשר מכילים "רב כהלים" באופן בו המילים "מכיל רב כהלים" יופיעו ליד המילים "ללא סוכר" בכל מקום בו המילים "ללא סוכר" יופיעו על גבי האריזה (להלן- "האריזות החדשות"). מאחר ובידי המשיבות מצוי מלאי של אריזות, ועל מנת להימנע מנוקי איכות סביבה אשר כרוכים בהשמדת מלאי זה, כמו גם הנוק הספיי שייגרם למשיבות בשל כך, מוסכם כי שחרור מהמכס בכניסה לישראל של האריזות החדשות יחל במועד בו מלאי האריזות הקיים יסתיים ובכל מקרה לא יאוחר מ- 8 חודשים ממועד אישור הסדר הפשרה. **פיצוי לחברי הקבוצה:** מאחר ולא ניתן לזהות את חברי הקבוצה, סוכם בין הצדדים כי הפיצוי ינתן לציבור בלתי מסוים באמצעות תרומת מגוון מוצרים שמיוצרים על ידי קבוצת מרס לעמותת "פתחון לב", בשווי של 85,270 ש"ח וזאת ביום העסקים הראשון שלאחר המועד בו פסק הדין הנותן תוקף להסדר הפשרה יהיה חלוט וסופי. "שווי המוצרים" נקבע על פי ממוצע המחירים לצרכן שבין "רשת מובילה" לבין רשת השייכת "לרשת הרביעית". הצדדים סבורים כי שווים של המוצרים שיתרמו וכן יעד התרומה, הינם ראויים בנסיבות העניין ומטיבים עם הציבור.

גמול לתובעת המייצגת: הצדדים ממליצים לבית המשפט הנכבד לפסוק, כי המשיבות תשלמנה למבקשת גמול בסך של 5,000 ₪; שכ"ט לפרקליטות המייצגות: הצדדים ממליצים לבית המשפט הנכבד לפסוק, כי המשיבות תשלמנה לב"כ המבקשת, שכ"ט בסך של 50,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין (58,500 ש"ח), אשר יחולק שווה בשווה בין הפרקליטות המייצגות וכנגד חשבונית מס כדין; ההסדר יהווה מעשה בית דין וויתור וסילוק של כל חברי הקבוצה ביחס לכל הסעדים ולעילות המפורטים בכתב התביעה ובבקשת האישור ובקשר עם המוצרים נשוא בקשת האישור, ובין היתר, סעדים ממוניים ולא ממוניים, ועילות תביעה של הטעייה מכוח חוק הגנת הצרכן, הפרת חובה חקוקה, רשלנות, ועשיית עושר ולא במשפט. ההסדר זמין לעיון במשרד ב"כ המשיבות - עו"ד חיים צדוק ושות', מרחוב לינקולן 20, תל אביב, טלפון: 03-6254000 ובמשרד ב"כ המבקשת מרחוב הנופר 4/17, קריית-השרון, נתניה, טלפון: 054-3116123, 054-3334282; ובהתיאום מראש. טרם אישור הסדר הפשרה, ניתנת בזה לחברי הקבוצה וכן לגורמים המאסדרים אפשרות להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת לתנאי ההסדר תוך 45 יום מהיום. כמו כן, חבר קבוצה שלא מעוניין כי יחול עליו ההסדר, רשאי לבקש מבית המשפט תוך המועד הנ"ל להתיר לו לצאת מהקבוצה

צחי פלדמן, עו"ד
ב"כ המשיבות

שרון ענבר - פדלון, עו"ד
ב"כ המבקשת

טלי לופו, עו"ד
ב"כ המבקשת